CONVOCAÇÃO ACT
EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 005/2010

ELISABETE DE ALMEIDA SOUZA, Diretora Geral da Secretaria de Educação de Balneário
Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:
Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Sede Administrativa da
Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”,
1º andar – Divisão de Gestão de Pessoas, das 08:00 às 17:00, munido dos documentos
relacionados no anexo nº. 3 do edital 005/2010 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS,
contados a partir do dia 20/01/2011, para tratarem de assuntos referentes às contratações
temporárias para o ano letivo de 2011;
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados;
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Inscrição Nome Classif. Observação
50243 LILIAN MARISSOL BORGHETTI 1
51135 AMELIA PEREIRA GARCIA DE M. SANTOS 2
50305 GIOVANA SCHIZZI ZANIN 3
50647 CHRISTIANE DE OLIVEIRA DOS S. REIS 4

51640 PATRICIA AMANCIO RODRIGUES 5
50935 ALICE SCHNEIDER GRUMICHE 6
51567 FLAVIA EBERHARDT 7
50922 BARBARA LORENZ ANTUNES 8
50828 SONIA ADRIANA FREITAS 9
50374 ANGELA LILIANE B. DE MATIAS VELASQUE 10
50385 PATRICIA PEREIRA CUNHA BATTISTOTTI 11
51467 TATIANA DE SOUZA VARGAS 12
50602 CLAUDIA MARIA GULLO PICONI 13
50265 PRISCILLA DA SILVA MADEIRA 14
50976 SUELY DE FATIMA VAGETTI BARDUZZI 15
50455 DIRCE NOWAK VETTORI 16
51074 CRISTINA VENSKE 17
50083 SIMONE DA SILVA BARBOSA 18

50088 JOSIANI MONTIBELLER 19
50714 STELLA MARIS SILVA 20
50879 MARISA APARECIDA VACCARI CORSO 21
51723 ROSANE APARECIDA R. DOS S. SOUZA 22
51188 SIRLEI TEREZINHA KOPICZ 23
50144 SUSANE ULRICH 24
50450 CATIANE PATRICIA PORTELLA 25
50242 MARIA DAS MERCES PRADI 26
50563 ANALÚ CRISTINA DOS SANTOS 27
51348 FERNANDA CRISTINA ZIPF 28
51804 ANA LUCIA OLIVEIRA SCHAYKOSKI 29
51025 CRISTIANI SILVA FAGUNDES 30
51059 ELIAMAR MACIEL DA ROSA 31
50400 LARA ADRIANA LESKE 32
51399 MARLI TERESINHA FELIPE R. SALEH 33
50803 GREICY BARNI NUNES 34
50770 FERNANDA MARIA VITORASSI ROSSINI 35
51041 TATIANE STOLFI 36
50331 ADRIANA GREGÓRIO DA SILVA 37
50382 ISABEL DEBATIN 38
50820 MARIA GORETE SARAMENTO 39
51119 FABIANA CRISTINA COSTA 40
51304 ELISABETE GUTZ THUROW 41
51697 THERMUTIS DA SILVA SABARA 42
50840 SIMONE RIBEIRO MACHADO 43

Cargo: PROFESSOR ANOS INICIAIS - EJA

51532 IRIA LOPES ESCOBAR HOLLER 1
50864 MELISSA SCHMIDT CARDOSO 2

Cargo: PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO

Inscrição Nome Classif. Observação
51575 ROSANGELA RIEDI 1
51368 ADRIANA PAMPLONA DALFOVO 2
51667 SIDIANE COSTA DE SOUZA 3

Cargo: PROFESSOR APOIO PEDAGÓGICO ESPECIAL

Inscrição Nome Classif. Observação
51674 ANDREA CRISTINA RAMOS AMANDIO 5
50131 ROSEMERI NUNES BERNARDES 6
51628 ANA CLAUDIA PERICO 7
50649 ANDRESSA CRUZ DA SILVA 8
51786 PATRICA APARECIDA ANTUNES DE LIMA 9
51053 LUCIENE VOLTOLINI SILVA 10
50571 DAIANE PIRES GAUTO 11
50422 SIRLEI CRUZ SHINEIDER 12
51012 ARIANE LUSSOLI TOMAZ 13
50709 ELUZA FURTADO QUADROS 14
52019 MARIA DO ROCIO HAENDCHEN 15
50688 MARY LEA RODRIGUES BLINI 16
51753 LEDA BASSI BACK 17
50858 CAMILA BAGGIO DO AMARAL 18
50315  NOEMI NAZARI 19
51205 JANINE CALIXTO 20

Cargo: SUPERVISOR ESCOLAR

Inscrição Nome Classif. Observação
51631 REGINA MARIA DA SILVA DELDUQUE 1
50522 LUCI TEREZINHA DE SOUZA DA ROCHA 2
50517 JANARA APARECIDA VIEIRA MACEDO 3
50085 ELISETE DA SILVA 4
51183 MARIA LENIR VARGAS 5
51989 ROSANGELA ROSA DA SILVA 6
51131 JANES DE JESUS BUENO T. DE PAULO 7
51363 ELAINE WIETCOVSKW 8
51623 CLEIA REGINA SALOMÉ SILVA 9
50059 ROBERTO SOLARENKO VICENTE 10
51709 SUSANA LUZIA NEVES NETTO 11

Cargo: ORIENTADOR EDUCACIONAL

Inscrição Nome Classif. Observação
50110 NADIA APARECIDA A CALOMENO 1
50079 CLARINDA ROSA PEREIRA 2
50336 MADALENA DALVA M. SCHMITT 3

51374 SILVANA RITA LUVISON 4
50323 VIRGINIA MARIA ROCHA BADOFSZKY 5
50433 CLAUDIA REGINA S. DE  SOUZA 6
51790 SOLANGE MAAS TILLMANN 7

Cargo: ADMINISTRADOR ESCOLAR

Inscrição Nome Classif. Observação
51132 CLAUDIA FERREIRA PINHEIRO 1
51097 MIRIAN TAVARES LINHARES 2
51462 ALDANICE MARTINS DUDEK 3
50318 MARLENE LINA DE FARIA 4
52005 SONIA MARA KRUEGER 5

Cargo: INTÉRPRETE DE LIBRAS ( Ensino Superior )

Inscrição Nome Classif. Observação
51417 HALINI FERRARI 1

Cargo: INTÉRPRETE DE LIBRAS ( Ensino Médio )

Inscrição Nome Classif. Observação
50484 SARITA KOSLOSKI 1

Cargo: PROFESSOR DE XADREZ

Inscrição Nome Classif. Observação
51382 DANIELE RIBEIRO 1

Cargo: PROFESSOR DE CAPOEIRA

Inscrição Nome Classif. Observação
50347 WELISA BAYER VERCH 1
51579 EDU ANTUNES DE SOUZA 2

Cargo: PROFESSOR DE TEATRO

Inscrição Nome Classif. Observação
51722 RITA DE CASSIA CASTRO DUARTE 1
51552 MYRIAM KELLY LUHRS 2

Cargo: PROFESSOR DE PINTURA

Inscrição Nome Classif. Observação
51049 EVELINA ANA CARRAJOLA 1

Cargo: PROFESSOR DE DANÇA

Inscrição Nome Classif. Observação
50117 MAIARA PIZZOLATTO BRUSTOLIN 1
50600 SAMANTA FRANCEZ 2
50231 JOSE WALDIR CORAL DOS SANTOS 3
51843 LEANDRO DE AVILA 4
52022 RICHARD H ARAYA ESCOBAR RAMIREZ 5
51341 BENICIO JUNIOR GOMES DA SILVA 6

Cargo: PROFESSOR DESENHO

Inscrição Nome Classif. Observação
52031 LEONARDO DIGNART DE OLIVEIRA 1

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA ESPANHOLA

Inscrição Nome Classif. Observação
51713 VIVIANE PRATES DE SOUZA 1

Cargo: PROFESSOR GINÁSTICA RÍTMICA

Inscrição Nome Classif. Observação
51624 CHERIL FRANCINE CORREA 1

2

Cargo: PROFESSOR DE FANFARRA

Inscrição Nome Classif. Observação
50739 CELSO PAULO AMORIM 1

Balneário Camboriú, 13 de janeiro de 2011.

Elisabete de Almeida Souza
Diretora Geral da Secretaria de Educação

Portaria 15.876/2010